
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Cod. Fisc. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via A. Borelli, 50 – 00161 ROMA 

T (+39) 06 49918103 F (+39) 06 49912614 

www.uniroma1.it 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

D.D. 6/2019 

Rep. n. 6/2019  Prot. n. 278 del 30/1/2019 

 

Il Direttore 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dai Professori Vittorio Fineschi e Paola Frati  

VISTA  la disponibilità dei fondi a disposizione sul Corso di Alta Formazione: “Gestione del 

rischio sanitario e sicurezza del paziente”; di cui sono titolari i Professori Vittorio Fineschi e 

Paola Frati;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18/12/2018; 

VISTO il bando n. 25/2018 Rep. 93/2018 Prot. n. 2759 del 21/12/2018 pubblicato il 21/12/2018; 

VISTO il termine di scadenza per la presentazione delle candidature in data 19/1/2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento che, in data 9/10/2014 delegava il Direttore 

alla nomina delle Commissione di concorso alla scadenza dei rispettivi bandi; 

 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli relativa al  bando 

suindicato, sia così composta: 

Membri effettivi 

Prof. Vittorio Fineschi 

Prof.ssa Paola Frati 

Prof. Raffaele La Russa 

 

Membri supplenti 

Prof. Enrico Del Prato 

Prof.ssa Emanuela Turillazzi 

Prof. Simone De Sio 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

Il presente provvedimento sarà portato a ratifica nella prima seduta di Consiglio utile. 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del 

Dipartimento di Scienze Anatomiche, Istologiche, Medico-Legali e dell’Apparato 

Locomotore e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

F.to il Direttore 

(Prof. Ciro Villani) 


